

ANEXO 2: DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO CON RELACIÓN A LOS CRÉDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: EPAS	NOMENCLADOR: 092602
EJERCICIO: 2023	TRIMESTRE: <input checked="" type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4

PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIFICACIONES ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CRÉDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE CADA TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
-1	-2	-3	-4	(5)=(2)+(3)-(4)	-6	-7	-8	-9	(10)=(7)-(8)	(11)=(5)-(6)	(12)=(8)-(9)
Personal EPAS	252.710.640,00			252.710.640,00	62.067.693,56	62.067.693,56	62.067.693,56	54.272.719,53	0,00	190.642.946,44	7.794.974,03
Personal Fuera de Nivel	27.331.038,65			27.331.038,65	6.582.682,01	6.582.682,01	6.582.682,01	5.524.166,40	0,00	20.748.356,64	1.058.515,61
Bienes Corrientes	9.715.348,76			9.715.348,76	1.852.483,64	1.852.483,64	1.852.483,64	1.852.483,64	0,00	7.862.865,12	0,00
Servicios Generales	15.616.960,52			15.616.960,52	4.167.936,39	4.167.936,39	4.167.936,39	4.167.936,39	0,00	11.449.024,13	0,00
Locación de Servicios	42.627.646,16			42.627.646,16	4.184.006,40	4.184.006,40	4.184.006,40	4.184.006,40	0,00	38.443.639,76	0,00
Bienes de Capital	16.000.000,00			16.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000.000,00	0,00
Transferencias	353.000.000,00			353.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	353.000.000,00	0,00
TOTALES	717.001.634,09	0,00	0,00	717.001.634,09	78.854.802,00	78.854.802,00	78.854.802,00	70.001.312,36	0,00	638.146.832,09	8.853.489,64